[image: image1.jpg]

ДУМА

ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

28.05.2013

  № 32
	Об утверждении перечня должностей муниципальной службы органов местного самоуправления муниципального образования «Парабельский район», предусмотренных статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

(в ред. решения Думы Парабельского района  от 30.03.2017 № 4, от 11.11.2021 № 21)

На основании п. 10 ст. 1 Закона Томской области от 15.03.2013 г. № 35-ОЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Томской области по вопросам муниципальной службы», в соответствии со статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и пунктом 4 Указа Президента Российской Федерации от 21.07.2010 № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции»»,
ДУМА РЕШИЛА:

1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы органов местного самоуправления муниципального образования «Парабельский район», предусмотренных статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»:

1) Первый заместитель Главы Парабельского района.

2) Заместители Главы Парабельского района.

3) Руководители отделов Администрации Парабельского района.

4) Заместители руководителей отделов Администрации Парабельского района.

5) Главный специалист по управлению муниципальным имуществом.

6) Главный специалист по работе с недропользователями и земельному контролю.

7) Главный специалист по муниципальному заказу.

8) Главный специалист по развитию реального сектора экономики.

9) Главный специалист по архитектуре и строительству.

10) Ведущий специалист по молодежной политике и туризму.

11) Ведущий специалист по физической культуре и спорту.

12) Ведущий специалист по земельным отношениям.

13) Ведущий специалист – ревизор.

14) Ведущий специалист по управлению муниципальным имуществом.

15) Ведущий специалист по ГО и ЧС.
2. Исключен.
3.Опубликовать настоящее решение в районной газете «Нарымский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Парабельского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее решение вступает в силу с 01 июня 2013 года.

5. Контроль за исполнением решения возложить на правовую комиссию (А.П. Елкин).

Председатель Думы

Г.Д. Аминов

Глава района

А.Л. Карлов